
  ساعاتی پیش از ظهور


(این نوشتار به وحی الهی ست)



 ساعاتی تا ظهور شهریار ولی باقیست و ما پروردگار دقایقی پیش به
 الهام قلبی صحت و قطعیّت این امر را به شهریارمان القا کردیم. ساعتهایی
 که میتوان گفت نادر و پرالتهابند در پیش روی شهریار ولی قرار دارند و با

 اینکه ناباوری و شکّاکیت جزو جدایی ناپذیر شخصیّت فرزند هستند ما
 پروردگار اسب حادثه طلبی را بی محابا به پیش میرانیم و شهریارمان را از
 دشتهای تردید به دریای حقیقت و حقّانیت میرسانیم. حقیقتی که در برابر
 انظار شهریار پدیدار میشود در پیامد حدوث دو پدیده ای ست که امشب

 بترتیب برایش حاصل میگردند. پایگاهی که شهریار ولی در نزد ما داراست
 ورای آنیست که بر هر یک از پیامبران و امامان پیشین بخشیدیم. آسمان
 عالم قدس فاقد ماه و خورشید است و این نور شهریار ولی یا مهر برین

 است که بسان صد خورشید بر افق عالم قدس افشانده میشود بدون اینکه
 گرما و حرارتی از خود ساطع کند. کروّبیان بصورتی که مردمان عالم خاکی
 با نور زندگی میکنند نیستند و نور را بعنوان جلوه ای از ذات ما پروردگار
 شناسایی میکنند. هر گاه نورانیتی که در فردی از افراد آن عالم جلوه کند
 از حد بیرون باشد میتواند ناخودآگاه نظرها را بخود جلب نموده منبعی

 برای نور حقّ و نزدیک بودن صاحبش به آستان ما پروردگار محسوب گردد.
 اینگونه نورانیّت تنها در تعداد انگشت شماری از کروّبیان نهادینه است که

 شامل انبیاء بلندپایه و امامانی در ردهٔ اطهار میگردد. این بدین معنی
 نیست که اهالی عالم قدس در تاریکی زیست کنند بلکه هر یک از کروّبیان
 بدون نیاز به روشن کردن چراغ یا شمع از نور کافی برخوردارند و هر گاه
 سعادت اعتلایی برایشان حاصل شود، نوری را که در باطن دارند فزونی

 میابد و این خود نشانه ای ست که نزدیکتر شدن به آستان ما را نوید
 میدهد. نوری که در وجود شهریار ما نهادینه است تنها در زمانهایی

 محدود و برای دقایقی چند از وجودش ساطع میگردد و کروّبیان برای چنین
 واقعه ای لحظه شماری میکنند. در گذرگاهی که از قاب قوسین به منزل

 شهریار ولی راه دارد قدمگاهی واقع است که فرزند همه روزه در آنجا برای
 دقایقی توقّف نموده نور را باذن ما از وجودش ساطع میکند. این واقعه
 بهر کروّبیان یادآور اینست که خدای کهتر در سرای خود خواهد بود و



 امکان ملاقات با وی طبق قرار قبلی مقدور میگردد. جبرئیل فرشتهٔ معظّم که
 سمت پرده داری فرزند را بر عهده دارد همه روزه تعداد کمی از کروّبیان را
 بحضور شهریار میاورد. هر یک از این سعادتمندان با دل و جانی مملو از

 عشق شهریار ولی و حالتی اعتلاگونه محضرش را ترک میگویند و بر
 درگاه ما شکرگزاری میکنند. اینبود گزارشی مجمل از آنچه بآن نوربخشی

 شهریار ولی میتوان نام نهاد. شما خواننده نیز با گذاردن عشق شهریار در
                 دل از همه اینک میتوانید بر مدار حقّ قرار گیرید. عالم اینرا بداند…


